GRADUATORIA DI SPUNTA FIERA SAN BARTOLOMEO VALIDA DAL

23/08/2021 All.B)
NOMINATIVO

KARMA MODA DI TOGNI ELISA E MARCO SNC

ANELLI FRANCESCO

COSE DI CASA DI FINESSI ELISA

TONTAQUIMBA VINACHI GINA

PIEROTTI ROBERTO

FANIELLO LUCIA

PETTINOTTI GIACOMO
CHECCHI CLAUDIO

LAMPIGNANO GIUSEPPE

TOPPI EMANUELA

GASPARINI GABRIELE

GROSSI ANTONELLA

MARRAZZO GIUSEPPE
CARZOLI MARIO

JIJIANMIN

ER RQYQ ABDELLATIF

BERTAZZONI CARMEN

THAIJI SMAIL

BM DISTRIBUZIONI SAS

KE BUDENG

TODOROVIC MEKSURA

NA

NA

NA

NA

NA

NA
NA

NA

NA

NA

NA

NA
NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

28

23

21

15

12

10

10
10

9

PRES 2020 ANZ AZ

08/02/1984

20/02/1984

13/05/1993

29/01/1969

05/07/1978

09/04/1949

03/12/1973
13/03/2001

14/10/1982

22/02/2013

04/02/1998

27/04/1992

08/07/1998
31/07/2000

27/11/2013

11/01/2018

10/03/2006

02/07/2014

14/08/2000

23/03/2010

11/09/2013

60

60

60

60

60

60

60
60

60

50

60

60

60
60

50

40

60

50

60

60

60

PUNTI ANZOPER  AUTORIZZAZIONE

AUT 77 DEL 01/01/2016
02/01/2019 MODENA

AUT 186 DEL 08/01/2020
06/03/2013 NOICATTARO

SCIA 04/02/2020 COMUNE
16/01/2019 DI SANGUINETTO

AUT 9664 DEL 28/10/2009
21/05/2009 PECCIOLI ALTA VALDERA

AUT 187 DEL 02/01/2000
05/07/1978 COMUNE DI PAVULLO N/F

AUT. B 2/2017 DEL
17/07/2006 04/10/2017 BAISO

AUT 50 DEL 29/03/2005
03/12/1973 VINOVO
02/07/2007 AUT 794 DEL 05/03/2010

AUT 4075 DEL 03/04/2007
14/10/1982 RIMINI

AUT 398 DEL 18/12/2013
22/02/2013 MALALBERGO

AUT 63 DEL 30/11/2006
04/02/1998 GASTALLA

SCIA 68E21113421 DEL
28/12/2017 02/01/2018 REGGIO EMILIA

AUT 11 DEL 07/04/2000
08/07/1988 REGGIOLO

31/07/2000

AUT 6524 DEL 16/03/2018
06/04/2018 GUASTALLA

AUT 57 DEL 02/01/2017
11/01/2018 SASSUOLO

AUT 2078 DEL 27/02/2006
10/03/2006 REGGIO EMILIA

AUT 981 DEL 26/06/2014
02/07/2014 FORIGINE

AUT 64 DEL 19/07/2007
14/08/2000 CASTELNUOVO SCRIVIA

SCIA 5080108 DEL
29/10/2013 23/04/2015 MEDOLLA

AUT 290 DEL 29/07/2013
11/09/2013 VERGATO



JOOHARI NEJOUA NA 0 18/11/2014 50 18/11/2014

AUT 95 SAN GIOVANNI IN
BENEVELLI ISABELLA NA 0 10/11/1999 60 10/11/1999 PERSICETO

AUT 2157 DEL 03/05/1995
LEPORATTI CLAUDIO NA 0 17/05/1979 60 17/05/1979 RAVENNA



